
   COMUNE DI MONTELPARO
COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL
      RESPONSABILE UFFICIO

       SEGRETERIA - S.C.A.L.E.
    109020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  17 DEL  19-04-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

IMPEGNO  DI SPESA PER SERVIZIO CONSERVAZIONE DIGI=
TALE  DI TUTTE LE TIPOLOGIE DOCUMENTALI  E RINNOVO
SERVIZIO  CONSERVAZIONE  REGISTRO  GIORNALIERO  DI
PROTOCOLLO.

-------------------------------------------------------------------
 CIG Z541E4B44B

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 5/2015 del 06/07/2015;

    VISTE le offerte della Ditta Halley Informatica srl con sede in
Matelica, Via Circonvallazione n. 131:

- n. 1328 del 10.04.2017 relativa al "Servizio di conservazione
digitale per tutte le macro-categorie documentali" dell' importo
di € 1.342,00 IVA al 22% compresa;

- n. 1329 del 10.04.2017 "Servizio di rinnovo conservazione
digitale del Registro giornaliero di Protocollo ai sensi del
DPCM 03.12.2013" dell' importo di € 475,80 IVA al 22% compresa;

 ACQUISITO, secondo le disposizioni dell'Autorità per la
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture,
emanate con deliberazione del 10 gennaio 2007 (pubblicata sulla
G.U. n. 12 del 16/01/2007), il seguente codice identificativo
CIG n. Z541E4B44B;

RITENUTO pertanto dover procedere alla fornitura dei servizi
in oggetto;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 14 del 18.04.2017 ad
oggetto: "Approvazione bilancio di previsione anno 2017/2019",
dochiarata immeditamente eseguibile;

RITENUTO necessario assumere per lo scopo un impegno di spesa
pari a complessivi € 1.817,80 I.V.A. al 22% compresa con
imputazione al capitolo 119/7 del bilancio esercizio 2017 che
presenta la necessaria disponibilità;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTI lo Statuto comunale;

DETERMINAZIONI SCALE n. 17 del 19-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

1) di affidare alla Ditta Halley srl  con sede in Matelica, Via
Circonvallazione n. 131 i servizi in oggetto alle condizioni
indicate nelle offerte nn. 1328 e 1329 del 10.04.2017;

2) di impegnare la somma complessiva di € 1.817,80. I.V.A. al
22% compresa imputando la spesa al cap. 119/7 del bilancio di
previsione esercizio finanzario anno 2017 che offre la
necessaria disponibilità;

3) di comunicare la presente determinazione alla Ditta Halley
Informatica srl con sede in Matelica, Via Circonvallazione, 131;

4) di  trasmettere la determinazione del responsabile del
servizio  all'ufficio finanziario per la prescritta attestazione
di regolarità contabile e copertura finanziaria.

5) Di liquidare le somme di € 1.342,00 ed € 475,80 per
complessivi Euro 1.817,80 IVA al 22% compresa alla ditta HALLEY
Informatica  srl con sede in Matelica, Via Circonvallazione n.
131, dietro presentazione di regolari fatture, vistata dal
Responsabile del Servizio.

La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, sarà inserita
nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONI SCALE n. 17 del 19-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



DETERMINAZIONI SCALE n. 17 del 19-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

li ..............
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Rag. Teresa Accorsi

======================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[] La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio.

li,                                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire  per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

Visto:                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

A norma dell'art. 10 del D.Lgs. n. 267/2000, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

DETERMINAZIONI SCALE n. 17 del 19-04-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTELPARO


